
KK  v atletike ZŠ – Bratislavský kraj  - VÝSLEDKY            Bratislava 6.6.2013 
 
 

60m 1.rozbeh 
1. Rišo Tomáš  980610 ZŠ Štúrová, Malacky  7,57 
2. Špiriak Dominik 990322 ZŠ Tajovského, Senec  7,64 
3. Tisončík Anton 971107 ZŠ Tilgnerova   7,65 
4. Mráz Michal  970501 ZŠ Dubová   7,81 
5. Botlo Ľubomír  980404 ZŠ Tbiliská   8,12 
6. Kráner Ferdinand 980505 ZŠ Podzáhradná  8,15 
7. Novák Matej  970804 ZŠ Kupeckého, Pezinok 8,77 
8. Skladaný Tomáš 970803 ZŠ Tupolevova   DNP 

 
60m 2.rozbeh 

1. Pribil Boris  980617 ZŠ Záhoracka, Malacky 7,34 
2. Špaček Tomáš  970307 ZŠ Ostredková   7,49 
3. Fiala Radomír  971211 ZŠ Vajanského   7,84 
4. Šipoš Samuel  990603 ZŠ Tajovského, Senec  7,88 
5. Strašil Adam  970408 ZŠ Tilgnerova   7,99 
6. Sadloň Šimon  971204 ZŠ Kupeckého, Pezinok 8,20 
7. Adamko Patrik 991207 ZŠ Tbiliská   8,89 
8. Matejov Filip    ZŠ Tupolevova   8,95 

 
60m 3.rozbeh 

1. Orlíček Peter  970730 ZŠ Prokofievova  7,53 
2. Pastrnek Daniel 980210 ZŠ Mlynská   7,56 
3. Polák Jakub  970714 ZŠ Za kasárňou  7,75 
4. Váha Patrik  991022 ZŠ Štúrova, Malacky  7,92 
5. Zelenka Tomáš 990111 ZŠ Štúrova, Malacky  8,06 
6. Veselý Lukáš  980903 ZŠ Tajovského, Senec  8,18 
7. Šedivý Filip  971119 ZŠ Tbiliská   8,44 
8. Sebastian Peter   ZŠ Tupolevova   8,59 

 
60m 4.rozbeh 

1. Blunár Tomáš  980204 ZŠ Kupeckého, Pezinok 8,12 
2. Mifkovič Matej 981126 ZŠ Dubová   8,41 
3. Uhrín Timotej  010623 ZŠ Tilgnerova   8,42 
4. Žabenský Stanislav 971020 ZŠ Podzáhradná  8,58 
5. Ďuričko Daniel 971205 ZŠ Dubová   8,61 
6. Lazový René  981215 ZŠ Podzáhradná  8,81 

 
60m Finále 

1. Pribil Boris  980617 ZŠ Záhoracka, Malacky 7,31 
2. Rišo Tomáš  980610 ZŠ Štúrová, Malacky  7,54 
3. Orlíček Peter  970730 ZŠ Prokofievova  7,56 
4. Špaček Tomáš  970307 ZŠ Ostredková   7,60 
5. Pastrnek Daniel 980210 ZŠ Mlynská   7,67 
6. Špiriak Dominik 990322 ZŠ Tajovského, Senec  7,71 



7. Tisončík Anton 971107 ZŠ Tilgnerova   DNF 
8. Polák Jakub  970714 ZŠ Za kasárňou  DNS 

 
300m 1.rozbeh 

1. Rišo Tomáš  980610 ZŠ Štúrová, Malacky  38,28 
2. Špiriak Dominik 990322 ZŠ Tajovského, Senec  40,22 
3. Jankovič Michal 980307 ZŠ Tbiliská   41,18 
4. Šipoš Samuel  990603 ZŠ Tajovského, Senec  42,43 
5. Grill Radovan  980507 ZŠ Tbiliská   44,19 
6. Mifkovič Matej 981126 ZŠ Dubová   46,17 

 
300m 2.rozbeh 

1. Hurbanič Norbert 980224 ZŠ Dubová   40,62 
2. Kusalík Filip  970307 ZŠ Tilgnerova   41,41 
3. Kyselák Ivan  970615 ZŠ Štúrová, Malacky  41,54 
4. Jankovič Marek 980307 ZŠ Tbiliská   42,03 
5. Kráner Ferdinand 980505 ZŠ Podzáhradná  42,61 
6. Zelenka Tomáš 990111 ZŠ Štúrová, Malacky  43,19 

 
300m  3.rozbeh 

1. Polák Jakub  970714 ZŠ Za kasárňou  40,84 
2. Hilmer Viktor  970421 ZŠ Ostredková   42,08 
3. Pastrnek Daniel 980210 ZŠ Mlynksá, Senec  44,01 
4. Sasko Dávid  990817 ZŠ Kupeckého, Pezinok 44,68 
5. Skladaný Tomáš 970803 ZŠ Tupolevova   DNS 

 
300m 4.rozbeh 

1. Fronc Adam    ZŠ Sv.Jur   43,85 
2. Uhrín Timotej  010623 ZŠ Tilgnerova   46,97 
3. Escher Kristián 990420 ZŠ Kupeckého, Pezinok 51,57 
4. Peller Sebastián 991025 ZŠ Tupolevova   DQ 

 
300m 5.rozbeh 

1. Flickinger Christián 980527 ZŠ Podzáhradná  44,93 
2. Medveď Filip  971203 ZŠ Dubová   49,43 
3. Richter Adrián  991008 ZŠ Tupolevova   DNS 

 
1000m  Celkové poradie chlapci 

1. Jankovič Marek 980307 ZŠ Tbiliská   2:54,27 
2. Takáč Michal  970719 ZŠ Tajovského, Senec  2:58,22 
3. Grill Radovan  980507 ZŠ Tbiliská   3:00,45 
4. Prieložny Ivan  970927 ZŠ Dubová   3:00,48 
5. Hitmar Jakub  980328 ZŠ Záhoracka, Malacky 3:07,06 
6. Fronc Adam    ZŠ Sv.Jur   3:09,40 
7. Šalkovič Peter  971030 ZŠ Tajovského, Senec  3:09,42 
8. Hedera Tomáš  981107 ZŠ Černyševského  3:11,14 
9. Haramia Patrik 000815 ZŠ Štúrová, Malacky  3:13,96 



10. Barta Jozef  971211 ZŠ Tilignerova   3:15,23 
11. Muškát Róbert 980518 ZŠ Štúrová, Malacky  3:15,87 
12. Kováč Jakub  970513 ZŠ Podzáhradná  3:17,10 
13. Šiandor Juraj  990604 ZŠ Kupeckého, Pezinok 3:18,89 
14. Hrnčár Dávid  971210 ZŠ Drieňová   3:22,73 
15. Peller Sebastián 991025 ZŠ Tupolevova   3:24,43 
16. Hašto Peter  010203 ZŠ Tilgnerova   3:33,23 
17. Lazový René  981215 ZŠ Podzáhradná  3:38,38 
18. Matejov Filip  990907 ZŠ Tupolevova   3:43,02 
19. Mihalovič Martin 981127 ZŠ Kupeckého, Pezinok 3:47,24 
20. Krupa Krištof  010506 ZŠ Dubová   4:11,43 

 
1000m  1.rozbeh chlapci 

1. Haramia Patrik 000815 ZŠ Štúrová, Malacky  3:13,96 
2. Barta Jozef  971211 ZŠ Tilignerova   3:15,23 
3. Kováč Jakub  970513 ZŠ Podzáhradná  3:17,10 
4. Šiandor Juraj  990604 ZŠ Kupeckého, Pezinok 3:18,89 
5. Peller Sebastián 991025 ZŠ Tupolevova   3:24,43 
6. Hašto Peter  010203 ZŠ Tilgnerova   3:33,23 
7. Lazový René  981215 ZŠ Podzáhradná  3:38,38 
8. Matejov Filip  990907 ZŠ Tupolevova   3:43,02 
9. Mihalovič Martin 981127 ZŠ Kupeckého, Pezinok 3:47,24 
10. Krupa Krištof  010506 ZŠ Dubová   4:11,43 

 
1000m  2.rozbeh chlapci 

1. Jankovič Marek 980307 ZŠ Tbiliská   2:54,27 
2. Takáč Michal  970719 ZŠ Tajovského, Senec  2:58,22 
3. Grill Radovan  980507 ZŠ Tbiliská   3:00,45 
4. Prieložny Ivan  970927 ZŠ Dubová   3:00,48 
5. Hitmar Jakub  980328 ZŠ Záhoracka, Malacky 3:07,06 
6. Fronc Adam    ZŠ Sv.Jur   3:09,40 
7. Šalkovič Peter  971030 ZŠ Tajovského, Senec  3:09,42 
8. Hedera Tomáš  981107 ZŠ Černyševského  3:11,14 
9. Muškát Róbert 980518 ZŠ Štúrová, Malacky  3:15,87 
10. Hrnčár Dávid  971210 ZŠ Drieňová   3:22,73 

 
Diaľka   chlapci 

1. Miklušičák Erik 970826 ZŠ Štúrová, Malacky  620 
2. Fiala Radomír  971211 ZŠ Vajanského, Modra 550 
3. Botlo Ľubomír  980404 ZŠ Tbiliská   540 
4. Jáchym Ján  970207 ZŠ Komenského, Bernolák. 518 
5. Tkáčik Richard  970305 ZŠ Železničná   508 
6. Sloboda Andrej 980122 ZŠ Štúrová, Malacky  507 
7. Strašil Adam  970408 ZŠ Tilgnerova   494 
8. Tisončík Anton 971107 ZŠ Tignerova   491 
9. Váha Patrik  991022 ZŠ Štúrová, Malacky  476 
10. Flickinger Christián 980527 ZŠ Podzáhradná  476 



11. Konečný Patrik 980327 ZŠ Tajovského, Senec  463 
12. Kuznecov Denis 980307 ZŠ Kupeckého, Pezinok 454 
13. Sasko Dávid  980817 ZŠ Kupeckého, Pezinok 453 
14. Ďuričko Daniel 971205 ZŠ Dubová   450 
15. Duduc Vladimír Alex 970825 ZŠ Dubová   442 
16. Bihári Christián 970525 ZŠ Podzáhradná  442 
17. Stieranka Matúš 970727 ZŠ Tbiliská   441 
18. Kusálik Filip  970307 ZŠ Tilgnerova   440 
19. Bachlet Martin 990321 ZŠ Tupolevova   434 
20. Veselý Lukáš  980903 ZŠ Tajovského, Senec  413 
21. Escher Kristián 990420 ZŠ Kupeckého, Pezinok 405 
22. Kukučka Denis  980822 ZŠ Tupolevova   405 
23. Kuczman Dominik 970623 ZŠ Podzáhradná  382 
24. Krupa Krištof  010506 ZŠ Dubová   355 
25. Adamko Patrik 991207 ZŠ Tbiliská   313 
26. Matejov Filip  990907 ZŠ Tupolevova   0 
27. Strojný Martin  980419 ZŠ Nobelovo námestie - 

 
Diaľka  Finále chlapci 

1. Miklušičák Erik 970826 ZŠ Štúrová, Malacky  620 
2. Fiala Radomír  971211 ZŠ Vajanského, Modra 568 
3. Botlo Ľubomír  980404 ZŠ Tbiliská   540 
4. Tkáčik Richard  970305 ZŠ Železničná   533 
5. Sloboda Andrej 980122 ZŠ Štúrová, Malacky  532 
6. Jáchym Ján  970207 ZŠ Komenského, Bernolák. 518 
7. Strašil Adam  970408 ZŠ Tilgnerova   513 
8. Tisončík Anton 971107 ZŠ Tignerova   491 

 
Výška  chlapci 

1. Miklušičák Erik 970826 ZŠ Štúrová, Malacky  180 
2. Kubinec Tomáš 970921 ZŠ Tbiliská   165 
3. Tkáčik Richard  970305 ZŠ Železničná   160 
3. Šefčík Dávid  980121 ZŠ Kupeckého, Pezinok 160 
5. Takáč Michal  970719 ZŠ Tajovkého, Senec  155 
6. Ďuriška Martin 990213 ZŠ Tajovkého, Senec  155 
7. Stieranka Matúš 970727 ZŠ Tbiliská   150 
8. Pavlík Roman  970522 ZŠ Tbiliská   150 
9. Bachlet Martin 990321 ZŠ Tupolevova   150 
9. Mráz Michal  970501 ZŠ Dubová   150 

       11. Vitéz Filip  980916 ZŠ Dubová   150 
       12. Kováč Jakub  970513 ZŠ Podzáhradná  145 
       13. Sloboda Andrej 980122 ZŠ Štúrová, Malacky  145 
       14. Kuznecov Denis 980307 ZŠ Kupeckého, Pezinok 145 
       15. Kukučka Denis  980822 ZŠ Tupolevova   140 
       16. Medveď Filip  971203 ZŠ Dubová   140 
       16. Hromádka Ján 971210 ZŠ Tilgnerova   140 
       18. Žabenský Stanislav 971020 ZŠ Podzáhradná  0 



      18. Kuczman Dominik 970623 ZŠ Podzáhradná  0 
      18. Benčura Juraj  981108 ZŠ Tilgnerova   0 
      18. Haramia Patrik 000815 
 Bacúľ Milan  970203 ZŠ Tupolevova   - 
 Tkáčik Richard  970305 ZŠ Železničná   - 
 
Guľa  chlapci 

1. Hurbanič Norbert 980224 ZŠ Dubová   15,01 
2. Kučera Ľubomír 980216 ZŠ Štúrová, Malaky  12,92 
3. Knap Vladimír  980227 ZŠ Tajovkého, Senec  11,32 
4. Radovský Martin 980702 ZŠ Na bielenisku  11,10 
5. Pavlík Roman  970522 ZŠ Tbiliská   11,10 
6. Grondžák Tomáš 980805 ZŠ Mudroňova  11,01 
7. Pavlík Andrej  970819 ZŠ Beňovská   10,93 
8. Jariabek Michal 970902 ZŠ Dubová   10,74 
9. Némethy Martin 970805 ZŠ Tupolevova   10,62 
10. Piroška Vladimír 970417 ZŠ Mlynská   10,52 
11. Sadloň Šimon  971204 ZŠ Kupeckého, Pezinok 10,45 
12. Vitéz Filip  980916 ZŠ Dubová   10,25 
13. Hajstrič Andrej 980613 ZŠ Drieňová   10,09 
14. Baňár Jaroslav  990623 ZŠ Tilgnerova   9,80 
15. Kujan Filip  980417 ZŠ Štúrová, Malacky  9,55 
16. Benkovský Martin 971111 ZŠ Podzáhradná  9,52 
17. Korčak Martin  981001 ZŠ Tajovského, Senec  9,28 
18. Szász Lukáš  971202 ZŠ Podzáhradná  8,86 
19. Šedivý Filip  971119 ZŠ Tbiliská   8,61 
20. Kováčik Samuel 970422 ZŠ Tilgnerova   8,60 
21. Matejovič Daniel 980702 ZŠ Kupeckého, Pezinok 8,08 

Mulalič Róbert 970406 ZŠ Tupolevova   - 
 
Guľa Finále  chlapci 

1. Hurbanič Norbert 980224 ZŠ Dubová   15,01 
2. Kučera Ľubomír 980216 ZŠ Štúrová, Malaky  12,92 
3. Radovský Martin 980702 ZŠ Na bielenisku  11,85 
4. Knap Vladimír  980227 ZŠ Tajovkého, Senec  11,32 
5. Pavlík Andrej  970819 ZŠ Beňovská   11,25 
6. Pavlík Roman  970522 ZŠ Tbiliská   11,10 
7. Grondžák Tomáš 980805 ZŠ Mudroňova  11,01 
8. Jariabek Michal 970902 ZŠ Dubová   10,74 

 
Kriketka  chlapci 

1. Jankovič Michal 980307 ZŠ Tbiliská   75,66 
2. Kyselák Ivan  970615 ZŠ Štúrová, Malacky  73,41 
3. Kučera Ľubomír 980216 ZŠ Štúrová, Malacky  72,31 
4. Horváth Gergely 990518 ZŠ Školská   71,00 
5. Čupák Jakub  970802 ZŠ Fándlyho   67,95 
6. Novák Matej  970804 ZŠ Kupeckého, Pezinok 65,97 



7. Hajstrič Andrej 980613 ZŠ Drieňova   65,78 
8. Kubinec Tomáš 970921 ZŠ Tbiliská   65,44 
9. Gottschall Mário 980810 ZŠ Podzáhradná  64,14 
10. Berčák Viktor  970304 ZŠ Budatínska   62,98 
11. Jariabek Michal 970902 ZŠ Dubová   62,91 
12. Prieložný Ivan  970927 ZŠ Dubová   61,86 
13. Konečný Patrik 980327 ZŠ Tajovského, Senec  60,78 
14. Baňár Jaroslav  990623 ZŠ Tilgnerova   59,72 
15. Bihári Christián 970525 ZŠ Podzáhradná  59,38 
16. Muškát Robert 980518 ZŠ Štúrová, Malacky  58,90 
17. Blunár Tomáš  980204 ZŠ Kupeckého, Pezinok 56,75 
18. Korčak Martin  981001 ZŠ Tajovského, Senec  49,97 
19. Richter Adrián  991008 ZŠ Tupolevova   49,60 
20. Kováčik Samuel 970422 ZŠ Tilgnerova   46,52 
21. Knap Vladimír  980227 ZŠ Tajovského, Senec  41,35 
22. Benkovský Martin 971111 ZŠ Podzáhradná  40,63 

 
Kriketka  Finále  chlapci 

1. Kučera Ľubomír 980216 ZŠ Štúrová, Malacky  80,65 
2. Jankovič Michal 980307 ZŠ Tbiliská   77,36 
3. Kyselák Ivan  970615 ZŠ Štúrová, Malacky  74,14 
4. Horváth Gergely 990518 ZŠ Školská   73,04 
5. Kubinec Tomáš 970921 ZŠ Tbiliská   69,17 
6. Novák Matej  970804 ZŠ Kupeckého, Pezinok 68,03 
7. Čupák Jakub  970802 ZŠ Fándlyho   67,95 
8. Hajstrič Andrej 980613 ZŠ Drieňova   67,42 

 
4x60m  1.rozbeh chlapci 

1. A     ZŠ Tajovského   31,26 
2. A     ZŠ Tbiliská   31,90 
3. A     ZŠ Tilgnerova   32,83 

 
4x60  2.rozbeh chlapci 

1. A     ZŠ Štúrová, Malacky  29,93 
2. A     ZŠ Podzáhradná  32,31 
3. A     ZŠ Kupeckého   32,53 

 
4x60  3.rozbeh chlapci 

1. A     ZŠ Tupolevova   31,30 
2. B     ZŠ Štúrová, Malacky  32,83 
3. A     ZŠ Dubová   DNS 

 
4x60  4.rozbeh chlapci 

1. B     ZŠ Tbiliská   32,86 
2. B     ZŠ Podzáhradná  34,81 

 
 



Konečné poradie chlapci 
1. ZŠ Štúrová, Malacky  948 
2. ZŠ Tbiliská   821 
3. ZŠ Tajovského, Senec  787 
4. ZŠ Dubová   686 
5. ZŠ Kupeckého, Pezinok 649 
6. ZŠ Tilgnerova   645 
7. ZŠ Podzáhradná  624 

 
 
60m 1.rozbeh dievčatá 

1. Polyaková Sára 990219 ZŠ Tilgnerova   7,81 
2. Majdáková Barbora 980704 ZŠ Nobelovo námestie 8,07 
3. Chlepková Súsanna 980708 ZŠ Záhoracka, Malacky 8,20 
4. Zváčová Karolína 971226 ZŠ Záhoracka, Malacky 8,21 
5. Drinková Žaneta 990127 ZŠ Záhoracka, Malacky 8,46 
6. Barkólová Natália 990303 ZŠ Bernolákovo  8,81 
7. Bínovská Nikoleta 980127 ZŠ Tajovského, Senec  9,05 
8. Szighardtová Steph. 990109 ZŠ Tajovského, Senec  DNF 

 
60m 2.rozbeh dievčatá 

1. Bartošová Nikola   ŠG    8,50 
2. Gazdová Karin  980912 ZŠ Muroňová   8,72 
3. Juríková Zuzana 980427 ZŠ Tilgnerova   9,12 
4. Zajicová Soňa  970305 ZŠ Tignerova   9,13 
5. Vajdová Vanda 980803 ZŠ Tbiliská   9,28 
6. Valová Natal  001115 ZŠ Tbiliská   9,43 

 
60m 3.rozbeh dievčatá 

1. Martinusová Kristína 990801 ZŠ Závod   8,35 
2. Kerekešová Vivian   ZŠ Česká   8,61 
3. Supeková Iveta 991105 ZŠ Fándlyho   8,80 
4. Kovácsová Nina 000802 ZŠ Vazovova   9,16 
5. Dobiášová Karin 000223 ZŠ Fándlyho   9,24 
6. Kerdíková Sandra M. 020108 ZŠ Tbiliská   9,96 
7. Sekanová Dominika 001121 ZŠ Nobelovo námestie 10,09 

 
60m 4.rozbeh dievčatá 

1. Letovancová Lenka 991214 ZŠ Kulišková   8,28 
2. Záhradníková Sára     980914 ŠG    8,75 
3. Kakasová Michaela 000630 ZŠ Kulišková   8,98 
4. Velická Tamara 000303 ZŠ Fáandlyho   9,06 
5. Gavurníková Barbora 980714 ZŠ Vazovova   9,70 

 
60m Finále dievčatá 

1. Majdáková Barbora 980704 ZŠ Nobelovo námestie 8,05 
2. Letovancová Lenka 991214 ZŠ Kulišková   8,21 



3. Chlepková Súsanna 980708 ZŠ Záhoracka, Malacky 8,28 
4. Zváčová Karolína 971226 ZŠ Záhoracka, Malacky 8,33 
5. Drinková Žaneta 990127 ZŠ Záhoracka, Malacky 8,43 
6. Bartošová Nikola 980607 ŠG    8,54 
7. Martinusová Kristína 990801 ZŠ Závod   DNS 
8. Polyaková Sára 990219 ZŠ Tilgnerova   DNS 

 
300m 1.rozbeh dievčatá 

1. Polyaková Sára 990219 ZŠ Tilgnerova   41,97 
2. Zváčová Karolína 971226 ZŠ Záhoracka, Malacky 45,72 
3. Chlepková Súsanna 980708 ZŠ Záhoracka, Malacky 46,32 
4. Drinková Žaneta 990127 ZŠ Záhoracka, Malacky 46,50 
5. Szighardtová Steph. 990109 ZŠ Tajovského, Senec  50,12 
6. Bínovská Nikoleta 980127 ZŠ Tajovského, Senec  50,78 

 
300m 2.rozbeh dievčatá 

1. Martinusová Kristína 990801 ZŠ Závod   44,65 
2. Zajicová Soňa  970305 ZŠ Tignerova   49,87 
3. Ragasová Bronislava 990126 ZŠ Tbiliská   49,93 
4. Bašková Tereza 971119 ZŠ Šenkvice   51,67 
5. Zadžorová Patrícia 981120 ZŠ Podzáhradná  54,48 
6. Valová Natal  001115 ZŠ Tbiliská   54,82 

 
300m 3.rozbeh dievčatá 

1. Kotrasová Sofia 000602 SŠ de La Salle   47,96 
2. Supeková Lucia 991105 ZŠ Fándlyho   50,65 
3. Otiepková Rebeka 980724 ZŠ Tupolevova   51,35 
4. Škripeková Jana 990908 ŠG    53,93 
5. Kerdíková Sandra M. 020108 ZŠ Tbiliská   59,90 
6. Srnková Karolína   ZŠ Nobelovo námestie 1:02,55 

 
300m 4.rozbeh dievčatá 

1. Csicayová Michaela   ŠG    53,37 
2. Kakasová Michaela 000630 ZŠ Kulišková   51,81 
3. Liková Natália  990226 ZŠ Vazovová   53,77 
4. Baxová Katarína 990604 ZŠ Fándlyho   DQ 

 
300m 5.rozbeh dievčatá 

1. Horvát Sandra  011106 ZŠ Fándlyho   52,49 
2. Kiglerová Petra 010101 ZŠ Kulišková   56,86 
3. Kalberová Viktória 010707 ZŠ Kulišková   57,36 
4. Gavurníková Barbora 980714 ZŠ Vazovova   58,94 
5. Schmidtová Margar. 011205 ZŠ Nobelovo námestie 1:05,16 

 
300m Celkové poradie  dievčatá 

1. Polyaková Sára 990219 ZŠ Tilgnerova   41,97 
2. Martinusová Kristína 990801 ZŠ Závod   44,65 



3. Zváčová Karolína 971226 ZŠ Záhoracka, Malacky 45,72 
4. Chlepková Súsanna 980708 ZŠ Záhoracka, Malacky 46,32 
5. Drinková Žaneta 990127 ZŠ Záhoracka, Malacky 46,50 
6. Kotrasová Sofia 000602 SŠ de La Salle   47,96 
7. Zajicová Soňa  970305 ZŠ Tignerova   49,87 
8. Ragasová Bronislava 990126 ZŠ Tbiliská   49,93 
9. Szighardtová Steph. 990109 ZŠ Tajovského, Senec  50,12 
10. Csicayová Michaela 981215 ŠG    50,37 
11. Supeková Lucia 991105 ZŠ Fándlyho   50,65 
12. Bínovská Nikoleta 980127 ZŠ Tajovského, Senec  50,78 
13. Otiepková Rebeka 980724 ZŠ Tupolevova   51,35 
14. Bašková Tereza 971119 ZŠ Šenkvice   51,67 
15. Kakasová Michaela 000630 ZŠ Kulišková   51,81 
16. Horvát Sandra  011106 ZŠ Fándlyho   52,49 
17. Liková Natália  990226 ZŠ Vazovová   53,77 
18. Škripeková Jana 990908 ŠG    53,93 
19. Zadžorová Patrícia 981120 ZŠ Podzáhradná  54,48 
20. Valová Natal  001115 ZŠ Tbiliská   54,82 
21. Kiglerová Petra 010101 ZŠ Kulišková   56,86 
22. Kalberová Viktória 010707 ZŠ Kulišková   57,36 
23. Gavurníková Barbora 980714 ZŠ Vazovova   58,94 
24. Kerdíková Sandra M. 020108 ZŠ Tbiliská   59,90 
25. Srnková Karolína   ZŠ Nobelovo námestie 1:02,55 
26. Schmidtová Margar. 011205 ZŠ Nobelovo námestie 1:05,16 
27. Baxová Katarína 990604 ZŠ Fándlyho   DQ 

 
800m 1.rozbeh dievčatá 

1. Chropovská Martina 980331 ZŠ Záhoracka, Malacky 2:36,13 
2. Tvrdoňová Bibiana 010502 ŠG    2:53,65 
3. Dobiašová Karin 000223 ZŠ Fándlyho   2:54,62 
4. Ragasová Bronislava 990126 ZŠ Tbiliská   2:55,20 
5. Puškárová Andrea 990920 ZŠ Tajovského, Senec  2:59,80 
6. Tomanova Martina 981228 ZŠ Tilgnerova   3:02,22 
7. Blažíčkova Stephanie 981121 ZŠ Záhoracka, Malacky 3:03,44 
8. Račková Dominika 990922 ZŠ Vajnory   3:04,04 
9. Majerníova Lea 010211 ZŠ Tilgnerova   3:06,04 
10. Kirthova Linda  000123 ZŠ Tbiliská   3:06,14 
11. Komrová Tatiana 980217 ZŠ Blatné   3:06,42 
12. Balážová Alena 000927 ZŠ Nobelovo námestie 3:19,11 
13. Polláková Lucia 000828 ZŠ Záhoracka, Malacky DNF 

 
800m 2.rozbeh dievčatá 

1. Velická Tamara 000503 ZŠ Fándlyho   2:51,44 
2. Kalaberová Viktória 010707 ZŠ Kulišková   2:55,58 
3. Polaková Ľubica 990922 ZŠ Vazovova   2:56,62 
4. Kvasňovská Kristína 010318 ZŠ Tilgnerova   2:56,72 
5. Letovancová Lenka 991214 ZŠ Kulišková   3:02,48 



6. Hlavatová Sára 990112 ZŠ Tajovského, Senec  3:08,50 
7. Gašparovičová Ivana 010424 ZŠ Pantúchová  3:09,64 
8. Balážová Vanesa 000927 ZŠ nobelovo námestie 3:16,57 
9. Kolozsváriová Táňa 980906 ŠG    3:22,25 
10. Dodmanická Nikol 010317 ZŠ Tbiliská   3:22,33 
11. Lagová Laura  001214 ZŠ Kulišková   3:27,99 

 
800m Celkové poradie dievčatá 

1. Chropovská Martina 980331 ZŠ Záhoracka, Malacky 2:36,13 
2. Velická Tamara 000503 ZŠ Fándlyho   2:51,44 
3. Tvrdoňová Bibiana 010502 ŠG    2:53,65 
4. Dobiašová Karin 000223 ZŠ Fándlyho   2:54,62 
5. Ragasová Bronislava 990126 ZŠ Tbiliská   2:55,20 
6. Kalaberová Viktória 010707 ZŠ Kulišková   2:55,58 
7. Polaková Ľubica 990922 ZŠ Vazovova   2:56,62 
8. Kvasňovská Kristína 010318 ZŠ Tilgnerova   2:56,72 
9. Puškárová Andrea 990920 ZŠ Tajovského, Senec  2:59,80 
10. Tomanova Martina 981228 ZŠ Tilgnerova   3:02,22 
11. Letovancová Lenka 991214 ZŠ Kulišková   3:02,48 
12. Blažíčkova Stephanie 981121 ZŠ Záhoracka, Malacky 3:03,44 
13. Račková Dominika 990922 ZŠ Vajnory   3:04,04 
14. Majerníova Lea 010211 ZŠ Tilgnerova   3:06,04 
15. Kirthova Linda  000123 ZŠ Tbiliská   3:06,14 
16. Komrová Tatiana 980217 ZŠ Blatné   3:06,42 
17. Hlavatová Sára 990112 ZŠ Tajovského, Senec  3:08,50 
18. Gašparovičová Ivana 010424 ZŠ Pantúchová  3:09,64 
19. Balážová Vanesa 000927 ZŠ nobelovo námestie 3:16,57 
20. Balážová Alena 000927 ZŠ Nobelovo námestie 3:19,11 
21. Kolozsváriová Táňa 980906 ŠG    3:22,25 
22. Dodmanická Nikol 010317 ZŠ Tbiliská   3:22,33 
23. Lagová Laura  001214 ZŠ Kulišková   3:27,99 
24. Polláková Lucia 000828 ZŠ Záhoracka, Malacky DNF 

 
Diaľka  dievčatá 

1. Chropovská Martina 980331 ZŠ Záhoracka, Malacky 493 
2. Bartošová Nikola 980607 ŠG    482 
3. Majdáková Barbora 980704 ZŠ Nobelovo námestie 477 
4. Sojková Nikola 990122 ZŠ Tbiliská   476 
5. Vanovčanová Hana 991227 CZŠ Narnia   458 
6. Somorovská Sara 991104 ZŠ Fándlyho   457 
7. Butkovská Simona 980505 ZŠ Tilgnerova   442 
8. Karšayová Kristína 980702 ZŠ Záhoracka, Malacky 435 
9. Horvátová Rebecca 970820 ZŠ Kulišková   435 
10. Klúčiková Martina 971112 ZŠ Pezinok   432 
11. Poláková Alexandra 001122 ZŠ Fándlyho   426 
12. Zváčová Katarína 001222 ŠG     426 
13. Záhradniková Sára 980914 ŠG    425 



14. Liková Natália  990226     420 
15. Kočíšicová Dominika 980930 ZŠ Tajovského, Senec  417 
16. Jašková Nina  990603 ZŠ Tilgnerova   413 
17. Puškárová Andrea 990420 ZŠ Tajovského, Senec  409 
18. Volková Veronika 980215 SŠ Sv.Vincenta   408 
19. Vrbická Sarah  010511 ZŠ Tbiliská   406 
20. Fričová Katarína 000429 ZŠ Kulišková   386 
21. Tengériová Nina 010113 ZŠ Tajovského, Senec  377 
22. Majerníková Lea 010211 ZŠ Tilgnerova   372 
23. Bilnderová Romana 990502 ZŠ Fándlyho   368 
24. Varsányiová Dominik. 980706 ZŠ Nobelovo námestie 364 
25. Kormendyová Katar.   ZŠ Záhoracka, Malacky 357 
26. Kiglerová Petra 010101 ZŠ Kulišková   352 
27. Poláková Ľubica 990902 ZŠ Vazovova    344 
28. Tomašovitsová Andr. 990115 ZŠ Vazovova   310 

 
Diaľka  Finále dievčatá 

1. Chropovská Martina 980331 ZŠ Záhoracka, Malacky 498 
2. Sojková Nikola 990122 ZŠ Tbiliská   495 
3. Bartošová Nikola 980607 ŠG    482 
4. Majdáková Barbora 980704 ZŠ Nobelovo námestie 477 
5. Vanovčanová Hana 991227 CZŠ Narnia   458 
6. Butkovská Simona 980505 ZŠ Tilgnerova   442 
7. Horvátová Rebecca 970820 ZŠ Kulišková   441 
8. Karšayová Kristína 980702 ZŠ Záhoracka, Malacky 435 

 
Výška  dievčatá 

1. Butkovská Simona 980505 ZŠ Tilgnerova   160 
2. Sojková Nikola 990122 ZŠ Tbiliská   145 
3. Somorovská Sara 991104 ZŠ Fándlyho   145 
4. Poláková Alexandra 001122 ZŠ Fándlyho   140 
5. Blažičková Stephanie 981121 ZŠ Záhoracka, Malacky 135 
6. Horvát Sandra  011106 ZŠ Fándlyho   130 
7. Csicayová Michaela 981215 ŠG    130 
8. Jašíková Nina  990603 ZŠ Tilgnerova   130 
9. Zadžorová Patrícia 981120 ZŠ Podzáhradná  130 
10. Škripeková Jana 990908 ŠG    125 
11. Polakovičová   971228 ZŠ Tajovského, Senec  125 
12. Tengeriová Nina 010113 ZŠ Tajovského, Senec  125 
12. Horvátova Rebecca 970820 ZŠ Kulišková   125 
14. Vrbická Sarah  010511 ZŠ Tbiliská   120 
14. Lagová Laura  001214 ZŠ Kulišková   120 
16. Kórmendyová  99  ZŠ Záhoracka, Malacky 120 
17. Berkanová Ema 991012 ZŠ Vazovova   115 
17. Vorošová Sofia 980824 ZŠ Pantúchova  115 
19. Balážova Alena 000927 ZŠ Nobelovo námestie 110 
20. Kovácsova Nina 000802 ZŠ Vazovova   0 



20. Srnková Karolína 010530 ZŠ Nobelovo námestie 0 
22. Gašparová Michaela 971021 ZŠ Záhoracka, Malacky - 

 
Guľa  dievčatá 

1. Gašparová Michaela 971021 ZŠ Záhoracka, Malacky 9,58 
2. Rečlová Zuzana 971023 ZŠ Na bielenisku  9,34 
3. Sedlárová Lucia 990321 ŠG    8,94 
4. Janošková Katarína 980219 ZŠ Hubenneho  8,65 
5. Akubžanová Hana 970928 ZŠ Tilgnerova    8,53 
6. Baxová Katarína 970604 ZŠ Fándlyho   8,51 
7. Pavličková Vladimíra 990514 ZŠ Fándlyho   8,43 
8. Mikulková Ľudmila 971102 ZŠ Záhoracka, Malacky 8,38 
9. Liptákova Ráchel 970807 ZŠ Tilgnerova   7,96 
10. Šunderlíkova Karin 990717 ZŠ Tbiliská   7,94 
11. Bučanová Monika 981201 ZŠ Tajovského, Senec  7,86 
12. Slimákova Ema 981103 ZŠ Fándlyho   7,80 
13. Duchoňová Iveta 980829 ZŠ Dubová   7,66 
14. Baďurová Michaela 990802 ZŠ Tupolevova   7,63 
15. Vlčeková Andrea 970712 ŠG    7,46 
16. Baťková Lenka              000116            ZŠ Záhoracka,Malacky            7,40 
17. Buchtová Julia  990317 ZŠ Vazovova   6,71 
18. Turčanová Veronika 971216 ZŠ Kulišková   6,66 
19. Šíipšova Natália 981025 ZŠ Nobelovo námestie 6,01 
20. Wursterova Iveta 970524 ZŠ Kuliškova   5,97 
21. Tomašovicsová And. 990115 ZŠ Vazovova   5,82 
22. Vajdová Vanda 980803 ZŠ Tbiliská    5,35 
23. Kopasková Erika 970411 ZŠ Nobelovo námestie 5,26 
24. Prkrilová Veronika 981122 ZŠ Tbiliska   4,46 

 
Guľa Finále  dievčatá 

1. Rečlová Zuzana 971023 ZŠ Na bielenisku  10,02 
2. Gašparová Michaela 971021 ZŠ Záhoracka, Malacky 9,58 
3. Sedlárová Lucia 990321 ŠG    8,94 
4. Akubžanová Hana 970928 ZŠ Tilgnerova    8,78 
5. Pavličková Vladimíra 990514 ZŠ Fándlyho   8,76 
6. Janošková Katarína 980219 ZŠ Hubenneho  8,65 
7. Baxová Katarína 970604 ZŠ Fándlyho   8,63 
8. Mikulková Ľudmila 971102 ZŠ Záhoracka, Malacky 8,38 

 
Kriketka dievčatá 

1. Bilnderová Romana 990502 ZŠ Fándlyho   51,51 
2. Karšayová Kristína 980702 ZŠ Zahoracka, Malacky 50,79 
3. Keményová Vanesa 000822 ZŠ Podzáhraná  50,52 
4. Baťková Lenka  000116             ZŠ Zahoracka, Malacky           49,80 
5. Gažová Katarína 991107 ZŠ Hubenneho  49,22 
6. Szabová Veronika 990521 ZŠ Studienka   48,95 
7. Arváová Evelyn 000919 ZŠ Tomášov   48,28 



8. Sedláčková Lucia 990607 ZŠ Dubová   46,24 
9. Masárova Simona 971222 ZŠ Beňovského  45,60 
10. Šunderlíkova Karin 990717 ZŠ Tbiliská   45,50 
11. Blinková Martina 980510 ZŠ Šenkvice   45,25 
12. Fričová Karolína 000429 ZŠ Kulišková   43,64 
13. Pavlíčkova Vladimíra 990514 ZŠ Fándlyho   43,35 
14. Kolozsvaryová Táňa 980906 ŠG    42,98 
15. Pavlovičová Zuzana 981115 ZŠ TAjovského, Senec  41,55 
16. Bučanová Monika 981201 ZŠ Tajovského, Senec  41,00 
17. Buchtová Júlia  990317 ZŠ Vazovova   40,61 
18. Liptáková Ráchel 970807 ZŠ Tilgnerova   40,24 
19. Sedlárová Lucia 990321 ŠG    39,56 
20. Mikulková Ľudmila 971102 ZŠ Zahoracka, Malacky 37,05 
21. Prkrilová Veronika 981122 ZŠ Tbiliská   35,49 
22. Wursterova Iveta 970524 ZŠ Kuliškova   34,63 
23. Varsanyiová Domin. 980706 ZŠ Nobelovo námestie 34,59 
24. Berkanová Ema 991012 ZŠ Vazovova   33,65 
25. Turčanová Veronika 971216 ZŠ Kulišková   33,30 
26. Zváčová Katarína 001222 ŠG    33,06 
27. Slimákova Ema 981103 ZŠ Fándlyho   32,11 
28. Balážová Vanesa 000927 ZŠ Nobelovo námestie 31,53 
29. Akubžanová Hana 970928 ZŠ Tilgnerova    31,27 
30. Juríkova Zuzana 980427 ZŠ Tilgnerova   28,11 

 
Kriketka Finále dievčatá 

1. Szabová Veronika 990521 ZŠ Studienka   61,48 
2. Bilnderová Romana 990502 ZŠ Fándlyho   53,80 
3. Baťková Lenka  000116 ZŠ Zahoracka, Malacky 50,80 
4. Keményová Vanesa 000822 ZŠ Podzáhraná  50,52 
5. Gažová Katarína 991107 ZŠ Hubenneho  49,22 
6. Arváová Evelyn 000919 ZŠ Tomášov   48,28 
7. Sedláčková Lucia 990607 ZŠ Dubová   46,24 
8. Masárova Simona 971222 ZŠ Beňovského  45,60 

 
4x60m  1.rozbeh dievčatá 

1. A     ZŠ Zahoracka, Malacky 32,65 
2. A     ZŠ Fándlyho   33,53 
3. A     ZŠ Tilgnerova   33,55 
4. A     ŠG    34,03 
5. A     ZŠ Tajovského   35,61 

 
4x60  2.rozbeh dievčatá 

1. B     ZŠ Zahoracka   34,59 
2. A     ZŠ Tbiliska   34,63 
3. A     ZŠ Kulišková   35,35 
4. A     ZŠ Vazovova   38,80 
5. A     ZŠ Nobelovo námestie 43,89 



4x60  3.rozbeh dievčatá 
1. B     ZŠ Tilgnerova   36,48 
2. B     ZŠ Tbiliska   38,42 
3. B     ZŠ Kulišková   DNS 

 
 
Konečné poradie dievčatá 

1. ZŠ Zahoracka, Malacky 894 
2. ZŠ Tilgnerova   831 
3. ZŠ Fándlyho, Pezinok  793 
4. ŠG    717 
5. ZŠ Tbiliká   664 
6. ZŠ Kulišková   629 
7. ZŠ Tajovského, Senec  579 
8. ZŠ Vazovova   442 
9. ZŠ Nobelovo námestie 422 


